Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	14.02.2025
	№
	110-29-63-25

	г.Саянск

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.05.2023 №110-29-96-23 «О создании комиссии по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации эффективной деятельности, повышения уровня координации и контроля при исполнении требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.05.2023 №110-29-96-23 «О создании комиссии по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – распоряжение) следующие изменения:
2. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В. Ермаков
Исп. Любавина Ю.С.

Тел. 8(3952)57222
	Приложение к распоряжению администрации  городского округа муниципального  образования «город Саянск»

	от
	14.02.2025
	№
	110-29-63-25

Состав комиссии
по организации исполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Руководитель комиссии:

	Ермаков Александр Владимирович
	-
	мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Члены комиссии:

	Бухарова Ирина Викторовна
	-
	заместитель мэра городского округа по экономике и финансам – начальник управления по финансам и налогам

	Гузенко Наталья Юрьевна
	-
	заместитель мэра городского округа по социальным вопросам

	Данилова Мария Фёдоровна
	-
	заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	Зайцева Евгения Николаевна
	-
	начальник Управления по экономике – начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

	Кузюкова Инна Александровна
	-
	начальник Управления образования

	Корелина Ирина Михайловна
	-
	начальник Управления культуры

	Матвеенко Юлия Александровна
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом

	Трифонов Дмитрий Леонидович
	-
	председатель  Комитета по архитектуре и градостроительству

	Перевалова  Алла Александровна
	-
	начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи

	Петрова Оксана Яковлевна
	-
	начальник отдела организационной работы и материально-технического обеспечения

	Товпинец Анастасия Юрьевна
	-
	начальник отдела правовой работы

	Любавина Юлия Станиславовна
	-
	главный специалист отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В. Ермаков